

Randers Port Montage IVS

Skalmstrupvej 4
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

John Skjødt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Randers Port Montage IVS
Skalmstrupvej 4
8930 Randers NØ

CVR-nr: 38355597

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og formål var i indeværende regnskabsår montage af porte.

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Randers Port Montage.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det anses at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som værende tilfredsstillende, idet der forekommer et overskud, set ift. forrige regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		158.739	
Produktionsomkostninger		-71.083	
Bruttoresultat		87.656	
Administrationsomkostninger		-47.674	
Andre driftsomkostninger		-32.903	
Resultat af ordinær primær drift		7.079	
Øvrige finansielle omkostninger		-412	
Ordinært resultat før skat		6.667	
Årets resultat		6.667	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		11.530	
Tilgodehavender i alt		11.530	
Likvide beholdninger		11.425	
Omsætningsaktiver i alt		22.955	
Aktiver i alt		22.955	

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.500	
Andre reserver		-87.284	
Overført resultat		6.667	
Egenkapital i alt		-78.117	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.072	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.072	
Gældsforpligtelser i alt		101.072	
Passiver i alt		22.955	